
 

 

UCHWAŁA NR LIX/346/2023 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 2 905 758,06zł, 

1. Dodatkowa kwota z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej kwota 2 669 171,00 zł. 

2. Środki z Funduszu Polski Ład Promesa NR Edycja2/2022/3241/PolskiLad kwota 150 000,00 zł. 

3. Środki na refundację podatku VAT 5 000,00zł. 

4. Refundacja wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022 kwota 62 473,06 zł. 

5. Środki z rezerwy oświatowej subwencji ogólnej 19 114,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę 0,12 zł, sprostowanie omyłki dotacja z Funduszu ochrony środowiska 

na usuwanie wyrobów zawierających azbest. 

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 3. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 2 905 758,06 zł, w tym: 

1. Wykonanie robót zabezpieczających Dworu w Cieszacinie Wielkim kwota 153 062,00 zł. 

2. Remonty dróg gminnych kwota 200 000,00 zł. 

3. Refundacja podatku VAT i koszty obsługi kwota 5 000,00 zł. 

4. Zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 zł. 

5. Bieżące utrzymanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej kwota 705 696,06 zł. 

6. Bieżące utrzymanie jednostek oświatowych kwota 900 000,00 zł. 

7. Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego kwota 60 000,00 zł. 

8. Dotacja przedmiotowa dla samorządowej instytucji kultury kwota 110 000,00 zł. 

9. Modernizacja obiektów gminnych kwota 200 000,00 zł. 

10. Bieżące utrzymanie jednostek OSP kwota 25 000,00 zł. 

11. Zakup energii do obiektów gminnych kwota 47 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 4507



12. Zakup energii do oświetlenia ulicznego kwota 100 000,00 zł. 

13. Wydatki inwestycyjne na modernizację kanalizacji kwota 250 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę 0,12 zł, sprostowanie omyłki usuwanie wyrobów zawierających 

azbest. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Maciałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4507



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/346/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 610 183,00 2 750 758,06 9 360 941,06 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

6 610 183,00 19 114,00 6 629 297,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
6 610 183,00 19 114,00 6 629 297,00 

 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 2 669 171,00 2 669 171,00 

  2750 
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 
0,00 2 669 171,00 2 669 171,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 62 473,06 62 473,06 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 15 747,99 15 747,99 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 46 725,07 46 725,07 

852   Pomoc społeczna 12 863,37 5 000,00 17 863,37 

 85295  Pozostała działalność 12 863,37 5 000,00 17 863,37 

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

12 863,37 5 000,00 17 863,37 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
14 398,52 -0,12 14 398,40 

 90026  
Pozostałe działania związane  z 

gospodarką odpadami 
14 398,52 -0,12 14 398,40 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

14 398,52 -0,12 14 398,40 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 150 000,00 150 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 150 000,00 150 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 6 637 444,89 2 905 757,94 9 543 202,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4507



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/346/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 27 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
1 001 020,00 105 696,06 1 106 716,06 

 40002  Dostarczanie wody 1 001 020,00 105 696,06 1 106 716,06 

  4260 Zakup energii 1 001 020,00 105 696,06 1 106 716,06 

600   Transport i łączność 807 200,00 200 000,00 1 007 200,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 807 200,00 200 000,00 1 007 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 807 200,00 200 000,00 1 007 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 100 000,00 247 000,00 1 347 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 100 000,00 247 000,00 1 347 000,00 

  4260 Zakup energii 200 000,00 47 000,00 247 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
900 000,00 200 000,00 1 100 000,00 

750   Administracja publiczna 210 200,00 60 000,00 270 200,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
210 200,00 60 000,00 270 200,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
210 200,00 60 000,00 270 200,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
22 000,00 25 000,00 47 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 25 000,00 47 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 25 000,00 47 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 528 900,00 1 050 000,00 5 578 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 728 900,00 900 000,00 4 628 900,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
3 728 900,00 900 000,00 4 628 900,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
800 000,00 150 000,00 950 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

800 000,00 150 000,00 950 000,00 

852   Pomoc społeczna 255 863,37 5 000,00 260 863,37 

 85295  Pozostała działalność 255 863,37 5 000,00 260 863,37 

  3110 Świadczenia społeczne 255 611,55 4 902,00 260 513,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251,82 98,00 349,82 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 122 190,52 949 999,88 3 072 190,40 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
1 791 792,00 850 000,00 2 641 792,00 

  4260 Zakup energii 466 000,00 400 000,00 866 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 095 792,00 200 000,00 1 295 792,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
230 000,00 250 000,00 480 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
30 398,52 -0,12 30 398,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 398,52 -0,12 30 398,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4507



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
365 900,00 263 062,00 628 962,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  i 

kluby 
365 900,00 110 000,00 475 900,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
365 900,00 110 000,00 475 900,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
0,00 153 062,00 153 062,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 153 062,00 153 062,00 

Razem: 10 413 273,89 2 905 757,94 13 319 031,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4507


		2023-10-02T12:15:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




